
ZARZĄDZENIE NR 29/2024 

BURMISTRZA  GŁOWNA 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

 
w sprawie zmiany zarządzenia Nr 150/2019 Burmistrza Głowna z dnia 16 października  

2019 r. w sprawie przygotowania i utrzymania w gotowości do działania na terenie 

miasta stałych dyżurów na czas zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa  

i wojny 

 

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2305, z 2023 r. poz. 347, 641, 1615, 1834, 1872) oraz § 2 ust. 1 pkt 3 

zarządzenia nr 139/2017 Wojewody Łódzkiego z dnia 26 czerwca 2017 roku w sprawie 

utworzenia, organizacji i funkcjonowania Systemu Stałych Dyżurów Wojewody Łódzkiego na 

potrzeby podwyższania gotowości obronnej państwa oraz uruchamiania realizacji zadań 

obronnych wynikających z wyższych stanów gotowości obronnej państwa 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 150/2019 Burmistrza Głowna z dnia 16 października 2019 r. 

w sprawie przygotowania i utrzymania w gotowości do działania na terenie miasta stałych 

dyżurów na czas zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i wojny zmienionego 

zarządzeniem Nr 150/2022 Burmistrza Głowna z dnia 28 września 2022 r. § 3 otrzymuje 

brzmienie: „Do składu Stałego Dyżuru Burmistrza Głowna powołuję: 

1) Kierownika Stałego Dyżuru: Magdalenę Błaszczyk – Zastępcę Burmistrza; 

2) Zastępcę Kierownika Stałego Dyżuru: Justynę Białek – Kierownika Referatu Spraw 

Obywatelskich; 

3) Dyżurnych Stałego Dyżuru: 

a) Michała Cieńskiego, 

b) Renatę Anyszko, 

c) Dagmarę Andrysiak, 

d) Magdalenę Bornowską, 

e) Małgorzatę Domińczak, 

f) Beatę Bednarską”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Głowna. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami.  

 

 

       Burmistrz Głowna 

                                                                                                 /-/ 

       Grzegorz Janeczek 

 

 


